
Invitationen: 
HJÆLP ARBEJDERMUSEET MED AT HJÆLPE DEMENSRAMTE BORGERE I SYDHAVNEN, VALBY 

OG PÅ VESTERBRO 
 

Kære frivillige i Ældre Sagen 

Vi har brug for jer til at komme ud til ældre på plejehjemmene.  

På Arbejdermuseet arbejder vi pt. sammen med en række kulturinstitutioner om at skabe demensvenlige 

kulturoplevelser, der kan bruges på pleje- og dagcentre i København.  

På Arbejdermuseet har vi et stærkt ønske om at være noget mere for de ældre medborgere, der er ramt af 

demens og som ikke har mulighed for at komme ind og besøge os. Vi er derfor rigtig glad for, at vi igennem 

projektet ”Demensvenlig kultur på pleje- og dagcentre” har mulighed for at være mere for flere.  

Men vi kan ikke gøre det uden jer!  

Vi søger derfor frivillige, der vil være med til at formidle nogle af de mest centrale, bemærkelsesværdige og 

rørende historier fra vores aktuelle og anmelderroste udstilling om Anker Jørgensens liv. I udstillingen 

”Anker – et usædvanligt liv” møder du først og fremmest mennesket Anker Jørgensen. Et menneske der 

konstant var i bevægelse, nysgerrig og engageret og som slet ikke kunne lade være med at stille 

spørgsmålet til livet.  

VI har nogle ideer til hvordan, vi kan tage udstillingens pointer med ud på pleje- og dagcentre, men vi har 

brug for jer, til at sparre og ideudveksle med.  

  

Vi vil derfor rigtig gerne invitere jer ind på Arbejdermuseet til Fyraften med Anker, kaffe og blødt brød. 

Programmet er torsdag den 23. marts fra 16-18.: 

16.00 – 16.30 Introduktion til projektet og kaffe og kage ved Museumsinspektør Kristine Møller Gårdhus 

16.30 – 17.30 Rundvisning i udstillingen ”Anker – et usædvanligt liv”  

17.30 – 18.00 Opfølgende spørgsmål og afslutning   

  

Tilmelding foregår direkte til Arbejdermuseet.  
Deltagelse er efter ”først til mølle” princippet. Lyder det som noget for dig?  

Så send en mail til museumsinspektør Kristine Møller Gårdhus på kmg@arbejdermuseet.dk og 

tilmeld dig.  

  

Bedste hilsner  

Lotte og Jette  
Demenskonsulenterne 

mailto:kmg@arbejdermuseet.dk


 


